
  

 

 

 

 

 

VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLOS „LYRA“  
2 PROCENTŲ GPM (GAUTŲ PAGAL LR LABDAROS IR PARAMOS 
ĮSTATYMĄ) GAVIMO, APSKAITOS IR PANAUDOJIMO TVARKOS 
APRAS AS  

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Šis aprašas reglamentuoja 2 % GPM (gautų pagal LR labdaros ir paramos įstatymą) 

gavimo, apskaitos ir panaudojimo tvarką Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“. 

2. Pagal Lietuvos Respublikos finansų ministro 2012-02-07 įsakymą Nr. 1K-046 nuo sausio 

1 dienos mokykla turi teisę gauti iki 2 procentų gyventojų pajamų mokesčio sumos, 

kurią nuolatinis Lietuvos gyventojas, pareiškęs norą, gali pervesti norimai įstaigai. 

II. LĖŠŲ APSKAITA, PANAUDOJIMAS IR PIRKIMO VYKDYMAS  

3. Kur panaudoti ir ką pirkti už gautas 2 % GPM lėšas, sprendžia mokyklos taryba, 

atsižvelgdama į mokyklos poreikius ir tais metais gautų lėšų sumą. 

4. Lėšos gali būti naudojamos:  

4.1. bendro naudojimo ugdymo priemonėms įsigyti mokinių kompetencijų ugdymui; 

4.2. mokyklos personalo veiklai organizuoti ir viso personalo kompetencijai tobulinti; 

4.3. darbų saugos ir higienos normas atitinkančio patalpų, pastato atnaujinimui; 

4.4. trumpalaikiam ir ilgalaikiam inventoriui įsigyti. 

5. Lėšų naudojimo viešąjį pirkimą vykdo viešųjų pirkimų organizatorius arba viešųjų 

pirkimų komisija.  

III. ATSISKAITYMO BENDRUOMENEI TVARKA  

6. Apie 2 % GPM lėšų panaudojimą direktorius kartą per metus atsiskaito mokyklos 

tarybai ir informuoja mokytojų tarybą.  

PRITARTA   
Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 
mokyklos tarybos nutarimu 
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Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 
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IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

7. 2 % lėšų panaudojimas vykdomas vadovaujantis Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 

direktoriaus patvirtintu 2 procentų GPM (gautų pagal LR labdaros ir paramos įstatymą) 

gavimo, apskaitos ir panaudojimo tvarkos aprašu. 

8. Aprašas skelbiamas mokyklos interneto svetainėje. 

9. Šis aprašas keičiamas esant poreikiui. 
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